



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

環境調査結果とりまとめ業務

積 算 書

(第1回変更)

九州農政局
北部九州土地改良調査管理事務所

九州農政局

九州農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	国営造成水利施設保全対策指導事業
業務名	環境調査結果とりまとめ業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査結果とりまとめ業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				(9,569,000)	
				13,121,000	
・直接人件費				(9,569,000)	
	1.000	式		13,121,000	
・・直接人件費				(9,569,000)	
	1.000	式		13,121,000	
・・・計画準備	(")		(385,000)	(385,000)	1 式当たり
	1	式	446,000	446,000	
T00001 計画準備	(1.000)			(385,200)	歩A・単A
	0.000	業務	385,200	0	T単 1号
T00101 計画準備 変更	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	業務	446,100	446,100	T単 9号
				(385,200)	
合 計				446,100	
・・・環境モニタリング等調査結果整理	(")		(7,740,000)	(7,740,000)	1 式当たり
	1	式	7,840,000	7,840,000	
T00002 令和5年度環境モニタリング調査結果の整理・考察	(")			(")	歩A・単A
	1.000	業務	1,539,400	1,539,400	T単 2号
T00003 既存「環境モニタリング結果のまとめ」の更新	(")			(")	歩A・単A
	1.000	業務	1,854,400	1,854,400	T単 3号
T00004 令和6年度環境モニタリング調査結果の整理・考察	(1.000)			(3,460,000)	歩A・単A
	0.000	業務	3,460,000	0	T単 4号
T00104 令和6年度環境モニタリング調査結果の整理・考察 変更	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	業務	3,559,300	3,559,300	T単 10号
T00005 調整池水質対策関連調査結果の整理	(")			(")	歩A・単A
	1.000	業務	886,400	886,400	T単 5号
				(7,740,200)	
合 計				7,839,500	
・・・専門家へのヒアリング 議事録作成	(")		(")	(")	1 式当たり
	1	式	86,000	86,000	
T00006 専門家ヒアリング(議事録作成)	(")			(")	歩A・単A
	1.000	業務	85,500	85,500	T単 6号
				(")	
合 計				85,500	
・・・環境モニタリング計画の変更案作成	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1	式	2,130,000	2,130,000	
T00201 環境モニタリング計画の変更案作成 変更	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	業務	2,130,300	2,130,300	T単 12号
				(0)	
合 計				2,130,300	
・・・諫早湾干拓調整池からの排水の特性整理	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1	式	806,000	806,000	
T00202 諫早湾干拓調整池からの排水の特性整理 変更	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	業務	806,200	806,200	T単 13号
				(0)	
合 計				806,200	
・・・報告書作成	(")		(879,000)	(879,000)	1 式当たり
	1	式	1,230,000	1,230,000	
T00007 報告書作成	(1.000)			(878,800)	歩A・単A
	0.000	業務	878,800	0	T単 7号
T00107 報告書作成 変更	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	業務	1,230,000	1,230,000	T単 11号
				(878,800)	
合 計				1,230,000	
・・・専門家ヒアリング(日額) 佐賀市	(")		(")	(")	1 式当たり
	1	式	27,000	27,000	
S63007 設計労務(直接人件費外額)	(")			(")	歩A・単A
	1.000	式	26,790	26,790	S単 8号
				(")	
合 計				26,790	
・・・打合せ(設計)	(")		(452,000)	(452,000)	1 式当たり
	1	式	556,000	556,000	
S63010 打合せ(設計業務基準日額)	(")			(")	歩A・単A
一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0.5日	2.000	回	121,800	243,600	S単 9号
S63010 打合せ(設計業務基準日額)	(2.000)			(208,400)	歩A・単A
一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0.5日	3.000	回	104,200	312,600	S単 10号
				(452,000)	
合 計				556,200	

[illegible]

[illegible]

事業名	国営造成水利施設保全対策指導事業
業務名	環境調査結果とりまとめ業務 (第1回変更)

業務別業務名: 環境調査結果とりまとめ業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02115	主任技師					
	主任技師		人	64,800		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02115	技師 (A)					
	技師 (A)		人	57,000		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	技師 (B)					
	技師 (B)		人	47,200		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	技師 (C)					
	技師 (C)		人	38,400		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	技術員					
	技術員		人	33,600		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02116	専門家ヒアリング(交通費)					
	専門家ヒアリング(交通費) 福岡市～佐賀市,,		往復	2,583		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02116	情報共有システム計上費用					
	情報共有システム計上費用 月額利用料(12ユーザ,5GB),,		月	11,100		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S63007	設計労務(直接人件費外業)					
	設計労務(直接人件費外業)		式	26,790		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)					
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0.5日		回	121,800		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)					
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0.5日		回	104,200		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S63011	打合せ (設計旅費・交通費)					
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種,着手前・最終,通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,4時間,100km≦ L (100km以上)		回	10,781		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S63011	打合せ (設計旅費・交通費)					
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種,中間,通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,4時間,100km≦ L (100km 以上)		回	10,781		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成 3,A-4,1000,10cm,0		式	40,152		歩A・単A
	*** T単ー 1号 ***					
T00001	計画準備					
			業務	385,200		歩A・単A
	*** T単ー 2号 ***					
T00002	令和5年度環境モニタリング調査結果の整理・考察					
			業務	1,539,400		歩A・単A
	*** T単ー 3号 ***					
T00003	既存「環境モニタリング結果のまとめ」の更新					
			業務	1,854,400		歩A・単A
	*** T単ー 4号 ***					
T00004	令和6年度環境モニタリング調査結果の整理・考察					
			業務	3,460,000		歩A・単A
	*** T単ー 5号 ***					
T00005	調整池水質対策関連調査結果の整理					
			業務	886,400		歩A・単A
	*** T単ー 6号 ***					
T00006	専門家ヒアリング(議事録作成)					
			業務	85,500		歩A・単A
	*** T単ー 7号 ***					
T00007	報告書作成					
			業務	878,800		歩A・単A

[illegible]

事業名	国営造成水利施設保全対策指導事業
業務名	環境調査結果とりまとめ業務 (第1回変更)

業務別業務名: 環境調査結果とりまとめ業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	主任技師		人		1,000	歩A 当たり算出
	主任技師			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04003 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04003	主任技師	1,000	人	64,800	64,800	
	合 計				64,800	算出数量 1,000 人
	単 価				64,800	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04004	技師 (A)	1,000	人	57,000	57,000	
	合 計				57,000	算出数量 1,000 人
	単 価				57,000	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	技師 (B)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (B)			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04005	技師 (B)	1,000	人	47,200	47,200	
	合 計				47,200	算出数量 1,000 人
	単 価				47,200	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1,000	歩A 当たり算出
	技師 (C)			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04006	技師 (C)	1,000	人	38,400	38,400	
	合 計				38,400	算出数量 1,000 人
	単 価				38,400	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	技術員			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04007 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
R04007	技術員	1,000	人	33,600	33,600	
	合 計				33,600	算出数量 1,000 人

事業名	国営造成水利施設保全対策指導事業
業務名	環境調査結果とりまとめ業務 (第1回変更)

業務別業務名: 環境調査結果とりまとめ業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				33,600	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	専門家ヒアリング(交通費)		往復		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	専門家ヒアリング(交通費) 福岡市～佐賀市,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	専門家ヒアリング(交通費) 福岡市～佐賀市	1,000	往復	2,583	2,583	
	合 計				2,583	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,583	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	情報共有システム計上費用		月		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	情報共有システム計上費用 月額利用料(12ユーザ, 5GB),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96801		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96801	情報共有システム計上費用 月額利用料(12ユーザ, 5GB)	1,000	月	11,100	11,100	
	合 計				11,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				11,100	
	*** S単- 8号 ***					
S63007	設計労務(直接人件費外業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.47人				
	5)技師Bの人数	0.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師 (A) 外業	0.470	人	57,000	26,790	
	合 計				26,790	算出数量 1,000 式
	単 価		式		26,790	
	*** S単- 9号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 着手前・最終, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.00人, 0.5日, 0.5日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設計工種	一般工種		深夜時間:0.0		
	2)打合せ	着手前・最終				
	3)設計用主任技師人数	1.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.500日				
R04003	主任技師	1,000	人	64,800	64,800	
R04004	技師 (A)	1,000	人	57,000	57,000	
	合 計				121,800	算出数量 1,000 回
	単 価		回		121,800	

事業名	国営造成水利施設保全対策指導事業				
業務名	環境調査結果とりまとめ業務 (第1回変更)				

業務別業務名:環境調査結果とりまとめ業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 10号 ***					
S63010	打合せ (設計業務基準日額)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ (設計業務基準日額) 一般工種, 中間, 0.00人, 1.00人, 1.00人, 0.00人, 0.5日, 0.5日			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設計工種	一般工種		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 打合せ	中間		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 設計用主任技師人数	0.00人		深夜時間: 0.0		
	4) 設計用技師(A)人数	1.00人				
	5) 設計用技師(B)人数	1.00人				
	6) 設計用技師(C)人数	0.00人				
	7) 打合せ日数	0.500日				
	8) 往復移動日数	0.500日				
R04004	技師 (A)					
		1,000	人	57,000	57,000	
R04005	技師 (B)					
		1,000	人	47,200	47,200	
	合 計				104,200	算出数量 1,000 回
	単 価		回		104,200	
	*** S単ー 11号 ***					
S63011	打合せ (設計旅費・交通費)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種, 着手前・最終, 通勤により打合せ,,, ライトバン, 1日, 4時間, 100km ≤ L (100km以上)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
	1) 設計工種	一般工種				
	2) 打合せ内容	着手前・最終				
	3) 主任技師配置人員	1人				
	4) 技師A配置人員	1人				
	5) 技師B配置人員	0人				
	6) 技師C配置人員	0人				
	7) 打合せ日数	0.50日				
	8) 往復移動日数	0.00日				
	9) 宿泊区分	通勤により打合せ				
	12) 交通機関区分	ライトバン				
	13) 高速道路往復料金 (税別)	7,110円				
	14) 鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	15) バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	16) 船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	17) 航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	18) ライトバン使用日数	1日				
	19) 時間区分	4時間				
	20) 往復移動距離区分	100km ≤ L (100km以上)				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き		式	7,110	7,110	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L		日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド		L	164	1,771	
	合 計				10,781	算出数量 1,000 回
	単 価		回		10,781	
	*** S単ー 12号 ***					
S63011	打合せ (設計旅費・交通費)		回		1,000	歩A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種, 中間, 通勤により打合せ,,, ライトバン, 1日, 4時間, 100km ≤ L (100km以上)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0		
	1) 設計工種	一般工種				
	2) 打合せ内容	中間				
	3) 主任技師配置人員	0人				
	4) 技師A配置人員	1人				
	5) 技師B配置人員	1人				
	6) 技師C配置人員	0人				
	7) 打合せ日数	0.50日				
	8) 往復移動日数	0.00日				
	9) 宿泊区分	通勤により打合せ				
	12) 交通機関区分	ライトバン				
	13) 高速道路往復料金 (税別)	7,110円				
	14) 鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	15) バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	16) 船舶往復1人当料金 (税別)	0円				

[illegible]

[illegible]

事業名	国営造成水利施設保全対策指導事業
業務名	環境調査結果とりまとめ業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査結果とりまとめ業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	計画準備		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	2.000	人	64,800	129,600	S単 1号
S02115	技師 (A)	2.000	人	57,000	114,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	3.000	人	47,200	141,600	S単 3号
	合 計				385,200	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		385,200	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	令和5年度環境モニタリング調査結果の整理・考察		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	2.000	人	64,800	129,600	S単 1号
S02115	技師 (A)	5.000	人	57,000	285,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	10.000	人	47,200	472,000	S単 3号
S02115	技師 (C)	10.000	人	38,400	384,000	S単 4号
S02115	技術員	8.000	人	33,600	268,800	S単 5号
	合 計				1,539,400	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		1,539,400	
	*** T単- 3号 ***					
T00003	既存「環境モニタリング結果のまとめ」の更新		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	2.000	人	64,800	129,600	S単 1号
S02115	技師 (A)	8.000	人	57,000	456,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	10.000	人	47,200	472,000	S単 3号
S02115	技師 (C)	12.000	人	38,400	460,800	S単 4号
S02115	技術員	10.000	人	33,600	336,000	S単 5号
	合 計				1,854,400	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		1,854,400	
	*** T単- 4号 ***					
T00004	令和6年度環境モニタリング調査結果の整理・考察		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	10.000	人	64,800	648,000	S単 1号
S02115	技師 (A)	12.000	人	57,000	684,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	16.000	人	47,200	755,200	S単 3号
S02115	技師 (C)	20.000	人	38,400	768,000	S単 4号
S02115	技術員	18.000	人	33,600	604,800	S単 5号
	合 計				3,460,000	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		3,460,000	
	*** T単- 5号 ***					

事業名	国営造成水利施設保全対策指導事業
業務名	環境調査結果とりまとめ業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査結果とりまとめ業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00005	調整池水質対策関連調査結果の整理		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	2.000	人	64,800	129,600	S単 1号
S02115	技師 (A)	4.000	人	57,000	228,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	5.000	人	47,200	236,000	S単 3号
S02115	技師 (C)	5.000	人	38,400	192,000	S単 4号
S02115	技術員	3.000	人	33,600	100,800	S単 5号
	合 計				886,400	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		886,400	
	*** T単- 6号 ***					
T00006	専門家ヒアリング(議事録作成)		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
S02115	技師 (A)	1.500	人	57,000	85,500	S単 2号
	合 計				85,500	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		85,500	
	*** T単- 7号 ***					
T00007	報告書作成		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	1.500	人	64,800	97,200	S単 1号
S02115	技師 (A)	4.000	人	57,000	228,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	4.000	人	47,200	188,800	S単 3号
S02115	技師 (C)	6.000	人	38,400	230,400	S単 4号
S02115	技術員	4.000	人	33,600	134,400	S単 5号
	合 計				878,800	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		878,800	
	*** T単- 8号 ***					
T00008	開示用成果物作成費		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
S02115	技術員	0.500	人	33,600	16,800	S単 5号
P43602	C D-R C D-R (記録面色素フタロシアン) 700MB	1.000	枚	42	42	
	合 計				16,842	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		16,842	
	*** T単- 9号 ***					
T00101	計画準備		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
S02115	主任技師	2.500	人	64,800	162,000	S単 1号
S02115	技師 (A)	2.500	人	57,000	142,500	S単 2号
S02115	技師 (B)	3.000	人	47,200	141,600	S単 3号
	合 計				446,100	算出数量 1.000 業務

事業名	国営造成水利施設保全対策指導事業
業務名	環境調査結果とりまとめ業務 (第1回変更)

業務別業務名:環境調査結果とりまとめ業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		業務		446,100	
	*** T単一 10号 ***					
T00104	令和6年度環境モニタリング調査結果の整理・考察		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
	変更					
S02115	主任技師	10.500	人	64,800	680,400	S単 1号
S02115	技師 (A)	12.500	人	57,000	712,500	S単 2号
S02115	技師 (B)	16.000	人	47,200	755,200	S単 3号
S02115	技師 (C)	21.000	人	38,400	806,400	S単 4号
S02115	技術員	18.000	人	33,600	604,800	S単 5号
	合 計				3,559,300	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		3,559,300	
	*** T単一 11号 ***					
T00107	報告書作成		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
	変更					
S02115	主任技師	2.000	人	64,800	129,600	S単 1号
S02115	技師 (A)	6.000	人	57,000	342,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	6.000	人	47,200	283,200	S単 3号
S02115	技師 (C)	8.000	人	38,400	307,200	S単 4号
S02115	技術員	5.000	人	33,600	168,000	S単 5号
	合 計				1,230,000	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		1,230,000	
	*** T単一 12号 ***					
T00201	環境モニタリング計画の変更案作成		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
	変更					
S02115	技師 (A)	5.500	人	57,000	313,500	S単 2号
S02115	技師 (B)	15.000	人	47,200	708,000	S単 3号
S02115	技師 (C)	28.000	人	38,400	1,075,200	S単 4号
S02115	技術員	1.000	人	33,600	33,600	S単 5号
	合 計				2,130,300	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		2,130,300	
	*** T単一 13号 ***					
T00202	諫早湾干拓調整池からの排水の特性整理		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
	変更					
S02115	主任技師	4.000	人	64,800	259,200	S単 1号
S02115	技師 (A)	3.000	人	57,000	171,000	S単 2号
S02115	技師 (B)	4.000	人	47,200	188,800	S単 3号
S02115	技師 (C)	4.000	人	38,400	153,600	S単 4号
S02115	技術員	1.000	人	33,600	33,600	S単 5号
	合 計				806,200	算出数量 1.000 業務

[illegible]